o TR ram

128
cam Commiuniin , et ‘Communis Sanfti Mi.
wiatis, quod ob dcbita , alienationes , pro-
miffiones , obligationes , wenditiones , et
contractus , five paffa, quac de quacum-
que re_vel fallo , quocumque nomine cenfean-
tur , fierems deinceps inter aliquas fingulares
perfonas serrac Sanlli Miniatis wvel cius di-
Rri€tus o et inter aliguas fingulares perfo-
nas aliquarum diflaram terrarum  wvel ali.
cuius caram , vel cius diflriclns nalla rep-
prefalia o fen deprebendendi licentia quocum-
quenoming dici poffet de cetero concedarur wvel
concedetar .per Commune Sancti Miniatis y &
dicta Communia [eu contra aliquem corum—_
Communium praediflorum , nec corum , [eu
per aliquem pracdictorum Communivm contra:

ommune Sanfli Minmiatis | nec etiam contra
aliquam fingularem perfonam , vel cius di- |
friclus | nec etiam alicuins Communis o vel
difirilluum fuprafcriptarum terrarum ; fed il-
lud folummodo obfervetur , & debeat obfer-
wari o quod wvulgariter dici folet : wvidelicet :
A cui dato, acolui richiefto': & ad .per-
mittendam o, & firmandum. cum praediclis
Communibus , & quolibes praediloram , &
eorum Syndicis de pracdiltis , @& [uper prac-
diltis totum , (¢ quid diflo Syndice videbitur
convenire y (& ad recipiendum de praediélis
folemnes contraltus cum flipuldtionc .pecnac
@ obligatiane benorgm diltarum Gogméﬁqm y

. @& Com- -
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@ Communis Sanlti Miniatis,prout dicto Syn-
dico videbitur convenire : @ generaliter ad
omnia alia, @ fingula facienda , exercenda
@ procuranda , quac in pracdiftis , & circa
pracdiila neceffaria fuerint , & opportuna ,
@ quac verus , @ legitimus Syndicus alicy-
ins univerfitatis cxercere , & facere poteft :
dantes , & concedentes cidem Syndico plenum
liberum , & generale mandatum in pracdiclis
& circa praedifla , promittentes ratum , &
firmum babere , & tenere totum , & quidquid
per ipfum Syndicum atum, gefum , faltum ,
& procuratum fuerit in praediftis, @ cire
ca pracdiila | et nom comtradicere , facere o
vel wvenire aliquo mode , caufa , wvel ingenio
de iure vel de faflo , [ub obligatione omnium
bonorum dicti Communis Saniti Miniatis , ¢t
omnium fingularum perfonarum.

Aita fuerant praediita in Palatio Popa-
li Sancti Miniatis in diclo Confilio [ub anno
Domini Millefimo trecensefimo tertio Indiétio-
ne prima die XX111. menfis Tunii praefentibus
Meo Rimborsi , Mozo Riccardi {8 Grimun-
do Bannitore , teflibus . ,

Ego Petrus de Regio Imperiali auctori.
tate Not. & nunc Officialis dicti Domini Ca-
pitanei y, & Communis Saniti Miniatis prae-
dicta fcripfi ; @ pablicavi. :

I Volierrani dall® altra parte conftitui-
rono loro Procuratore ¢ Nunzio a ttatt;lte

co

-
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~ ¢ol predetto Ser Romeo Soldanieri Ser Geri J
Notaio figlivolo diua certo Gherardine di
Ceflello , come refulta dallo flrumento
che fegue, - . :
- In Dei nomine Amen. Anno Dowmini
willefrmo trecentefimo tertio Indictione fecunda
die [ecunda menfis Novembris. Patcat omui-
bus , quod wir porens ac mobilis Dorsinus
Gabricllus de Piccolominis de Senis Poteflas
Civitatis Vultcrrac o cum  confilio confen-
ﬁc , p,afm:jh:m‘g’«‘,P & voluntate duodecim De-
fesforum Popeli diclae Civitatis, & Confi- |
Liarorum Confilii gencralis congregatorsm ad
Confilium in Palatio Communis Vulterrae , in
guo ipfe Dominus Poteflas moratur pro Vaul-
zervac Communi , de mandato ipfins Domini
. Potefatis ad [onum Campanae voceque prae-
conis mare folito , & ipfi item duodecim De-
fenforss Populi, et Confiliarii genéralis confi-
lii y una cum difto Dowmina' Poteflate , et
eius aulloritate  wice y ¢t nomine dicti Vaul-
~terrani Communis , pro- ipfo Communi fece-
“runt y conflitnerunt , creaverunt , confirmave-
runt coram dicti Communi Velterrani Syudi-
cum procuratorem , ef nuntinm [pecialem Ser
Geriune Not. cuivsdam Gberardini de Cop-
trata Caftelli de Vulterra licet abfensem yad
faciendum o et recipiendum promiffiones , con-
_wentiones 5 ¢t pacta cum Communi Sanili Mi;
_ , nig~
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niatis o et cum Ser Romeo Syndico dicli Coms
manis Sanlti Miniatis vice, et nomine difto-
rum Communium Sanflti Minmiatis , ¢t Civi-
tatis Vulterrae, quod ob debita , alignationes
promiffioncs , obligationes- , wvenditiones , ot
contraltus , five pacta , quac de quacumque
re vel fallo , quo momine cenfeantur , fic-
reat deinceps imer aliquas fingulares perfo~'
sas Vulterranae Civitatis, vel cius diftriclus o -
nulla reprefalia , [eu deprendendi licentia
quocumque nomine dici- poffer , de cetero con-
scditur , vel concedesur per Commune Valterra-
nac Cjvitatisconsra Communc Santi Miniatis,
nec ctiam contra aligram fingularem perfonam
ipfius Terrae , vel eius diftriftus,: nec edcon=
verfo per Commune Sanili Miniatis comra
Commune Valterranae Civitatis , vel ali-
quam fingukarem perfonam diftac Civitatis
vel cius diffriftus ; [ed illud [olummedo ob-
fervent, et deheat obfervari, quod vulgariter di-
¢ foler , wideljcet ; A cui dato , a colui
richiefto : & ad permitiecndum , & firman
dum cum pracdicto Communi , Syndico fupra- .
difto de praediftis fuper praediftis totum quid=
quid difto Syndico wvidebitur - convenire , @
ad recipiendum de praediflis  folemnem con-
traltum cam Ripulatione , partem obligatorum
bonorum dicti Communis Saniti Miniatis , e
Communis Civitatis Vaulterrac prowt difto
Syndico vidcbituy ca;ivfnirc gencraliter ad ome.
: . 2 nea